PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA
FONE: (75) 3202-1176

RUA ARGEMIRO EVARISTO DA COSTA, 177 – CENTRO – CEP: 48.750-000

PODER EXECUTIVO
===============================================================

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº
031/2020, o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições
legais, e em cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que
produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar a Chamada Pública Nº 03-
001/2020, que tem como objeto a Aquisição de gêneros alimentícios provenientes da
agricultura familiar de empreendedores familiares ou suas organizações destinadas ao
PNAE da rede municipal de ensino, em favor das empresas: COOPERGAMA -
COOPERATIVA MISTA DE PRODUCAO DE GAMELEIRA RESPONSABILIDADE
LIMITADA – CNPJ 05.033.531/0001-02, no valor de R$ 113.365,00 (cento e treze mil
trezentos e sessenta e cinco reais). ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA BASTIANENSE –
CNPJ 00.777.580/0001-28, no valor de R$ 83.812,00 (oitenta e três mil oitocentos e
doze reais). ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO DESENVOLVIMENTO DA
COMUNIDADE DE SOSSEGO – CNPJ 05.659.048/0001-20, no valor de R$ 21.640,00
(vinte um mil seiscentos e quatrocentos reais). ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO
DESENVOLVIMENTO DE GIBOIA – CNPJ 01.673.309/0001-05, no valor de R$
19.713,00 (dezenove mil setecentos e treze reais). Data da Homologação: 03/02/2020.

Retirolândia - Bahia, 03 de fevereiro de 2020.

Alivanaldo Martins dos Santos
Prefeito Municipal